
     I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

S T A T A L E  

“G. Ungaretti” 
Via Campanello - 81030 Teverola (CE) 

Tel. 081/8118197 Fax 081/5048809 
Distretto Scolastico n. 15 - Codice Fiscale 90033260614 

Sito web: http://www.icteverola.edu.it  

PEC: ceic87300r@pec.istruzione.it – Email ceic87300r@istruzione.i 

 
Ai Docenti 

Del Consiglio di classe 1 sez. H  
Alla prof.ssa Morlando Antonietta 

Sede 
 

 
Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Secondaria di Primo Grado as. 2020−2021 
               e calendario svolgimento esami. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle competenze nel primo  

            ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, n.107; 

VISTA  la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e 

               di licenza nel primo ciclo d’istruzione; 

VISTA  la richiesta pervenuta di idoneità alla Seconda classe  da parte dei genitori di un alunno 

             di Scuola Secondaria di Primo grado ; 

RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola secondaria di primo grado;  

ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti con la quale vengono designate le docenti componenti la  

             commissione per gli esami di idoneità nella scuola secondaria di primo grado; 

 

DECRETA 

 

 è indetta nell’istituto Comprensivo di Teverola la sessione unica per gli esami di idoneità per la scuola 

secondaria di primo grado; 

 •è costituita la commissione degli esami di idoneità per la scuola secondaria di primo grado, composta dai 

docenti :Presiede Il Dirigente Scolastico il Consiglio di Classe 1^ sez. H e prof.ssa  Morlando Antonietta  ; 

 Gli esami di idoneità per la scuola secondaria di primo grado si svolgeranno nei giorni 15 e 16 Giugno 2021 

presso la Scuola Secondaria di Primo Grado di Teverola ; 

 A seguire la commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo scrutinio. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
            (Dott.ssa Adele CAPUTO) 
                                                                                                                                           Firma apposta ai sensi dell'art.3,c.2 del D.L.n.39/93 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UNGARETTI - C.F. 90033260614 C.M. CEIC87300R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0004646/U del 31/05/2021 17:54
Ammissioni e iscrizioni

http://www.icteverola.edu.it/
mailto:ceic87300r@pec.istruzione.it

		2021-06-01T08:44:53+0200
	ADELE CAPUTO




